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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI
TÖRENLE KUTLANDI

Türk ordusunun, 102 yıl önce dün dünya tarihinin en büyük kahramanlık destanlarından birini
yazdığı 30 Ağustos Zafer Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Afyonkarahisar’da da törenlerle kutlandı.

Kutlama törenleri kapsamında önce Kocatepe
Parkı Atatürk Anıtına çelenkler sunuldu
akabinde düzenlenen tebrikat töreninde Vali

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 30 Ağustos Zafer
Bayramı tebriklerini makamında kabul etti. Törene
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan,
Hakan Şeref Olgun, İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğg. Fatih Dağlı, Zafer Haftası kutlamaları için
ilimize gelen misafir Generaller, Belediye Başkanı
Burcu Köksal, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri,
siyasi partilerin temsilcileri, askeri erkân ve daire
müdürleri katıldı. Kocatepe Parkı’nda düzenlenen
tören Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğg. Fatih Dağlı ve Belediye
Başkan Burcu Köksal tarafından Atatürk Anıtı’na
çelenklerin sunulması ile başladı. Saygı duruşunda
bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla Kocatepe Parkı’ndaki tören sona erdi.
Çelenk sunma töreninin ardından Vali Yiğitbaşı
makamında Zafer Bayramı tebriklerini kabul etti.
>> HABER SAYFA 8’DE

Lezzet ve turizm tutkunlarını
Gastronomi Şehri
Afyonkarahisar'da bir araya
getirecek 6. Uluslararası
Gastro Afyon Turizm ve
Lezzet Festivali, 27-29 Eylül
tarihleri arasında
Afyonkarahisar Motor Sporları
Merkezi Festival Alanı’nda
gerçekleştirilecek.>>8’DE

AKARÇAY'DA ULUSLARARASI
HALK OYUNLARI RÜZGARI ESTİ

Afyonkarahisar'da Zafer Haftası
etkinlikleri kapsamında düzenlenen
Uluslararası Halk Oyunları
gösterileri, Akarçay'da unutulmaz
bir geceye imza attı.>>5’TE

Çırak Projesi
devam ediyor
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde
çoğunluğu esnaflardan oluşan ve
AHİ kültürünü benimsemiş, Sandıklı
Gardaş Yarenler Kültür Derneği,
Ahilik kültürünü yaşatmak adına,
geçen sene yaptıkları Çırak
projesini bu senede Sandıklı Esnaf
ve Sanatkarlar Odası işbirliği ile
devam ettiriyor. >>2’DE

İki otomobilin çarpıştığı kazada 5 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'da iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı trafik kazasında 5 kişi yaralandı. Edinilen
bilgilere göre kaza Afyonkarahisar Fethibey kasabası yakınlarında meydana geldi.>>3’TE

Afyonkarahisar’a

Afyonkarahisar’a 140 hekim kadrosu tahsis
edildi Sağlık Bakanlığı tarafından
Afyonkarahisar’a 140 doktor kadrosu tahsis

edildi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan konuyla ilgili sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, “Sağlık Bakanlığı Yönetim
Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 118.
Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY)
kurasında yayınlanan münhal kadrolar da, 18
uzman hekim ve 122 hekim kadrosu
Afyonkarahisar’ımıza tahsis edilmiştir” dedi.>>3’TE

Ambaryolu tekrar çift
yönlü ulaşıma açıldı

Afyonkarahisar’ın en işlek caddelerinden birisi
olan ve trafiğin geçtiğimiz aylarda tek yönlü olarak
sağlanmasının kararlaştırıldığı Ambaryolu
Caddesinde trafiğin tekrar çift yönlü ulaşıma
açılmasına karar verildi.>>3’te

Jandarma 830
paket bandrolsüz
sigara ele geçirdi

3

140 hekim kadrosu
tahsis edildi

Yılın en lezzetli festivali Gastro
Afyon Fest 27 Eylül’de başlıyor

Yiğitbaşı ailesinin acı günü
Afyon Kocatepe Üniversitesi Kurucu Rektörü ve Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın

vefat eden kayınpederi Prof. Dr. Prof. Dr. Şahabettin Yiğitbaşı memleketi
Bolvadin’de kılınan cenaze namazının ardından sonsuzluğa uğurlandı.

29 Ağustos tarihinde vefat eden Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Kurucu Rektörü ve Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
Prof. Dr. Prof. Dr. Şahabettin Yiğitbaşı için bugün mem-
leketi Bolvadin’de cenaze töreni düzenlendi. Merhum
Yiğitbaşı Çarşı Camii’nde ikindi namazına müteakip kılı-
nan cenaze namazı sonrası ilçe kabristanlığında toprağa
verildi. Namaza, Yiğitbaşı ailesinin akrabaları, sevenler ve
çok sayıda vatandaş katıldı. >>ANAHABER
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Akarçay’da unutulmaz bir müzik ziyafeti
Zafer Haftası’nın coşkusu, Tolga Çandar’ın Akarçay’da verdiği muhteşem konserle doruğa ulaştı. Vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlik, unutulmaz anlara sahne oldu.

Türk Halk Müziğinin sevilen ismi Tolga Çandar,
sahneye çıktığı andan itibaren Akarçay’ı dolduran
binlerce izleyiciyi büyüledi. Çandar, repertuvarın-
daki birbirinden güzel eserleriyle izleyicilere tam
anlamıyla bir müzik ziyafeti sundu. Akarçay’ın
eşsiz manzarası ve Zafer Haftası’nın coşkusu,
Tolga Çandar’ın güçlü sesiyle buluşarak geceyi
daha da özel kıldı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın ev sahipliğinde düzenlenen etkinliğe
Cumhuriyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanı
Büşra Dişçioğlu Çetinöz, Başkan Yardımcıları
Ömer Yıldız, Cem Kasapoğlu, Erkan Uysal,
Eylem Ayar ile çok sayıda vatandaşımız katıldı.

“TOLGA AĞABEYİM EGE
TÜRKÜLERİNİN KRALIDIR”

Gecede konuşan Belediye Başkanı Burcu
Köksal, sanatçı Tolga Çandar’ı şehirde ağırla-
maktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.
Zafer Haftası’nı bu yıl vatandaşlarla birlikte
coşkuyla kutladıklarını dile getiren Başkan Burcu
Köksal, “Kendisine ‘Tolga abi’ diye hitap ediyo-
rum. Siyasette uzun bir süre yol arkadaşlığımız
oldu. Çocukluğumdan beri hayranı olduğum
Tolga Ağabeyim Ege Türkülerinin kralıdır. Müziği,
Zafer Haftası’nın ruhunu en güzel şekilde yansı-
tacaktır. Ben kendisine teşekkürlerimi sunuyor bu
unutulmaz geceyi birlikte paylaşmaktan büyük
mutluluk duyuyorum.” diye konuştu.

“MİLLİ BAYRAMLARIMIZ
UNUTTURULMAYA ÇALIŞILIYORDU”

Afyonkarahisar’ın Büyük Taarruz mücadelesinde-
ki önemine dikkat çeken Başkan Burcu Köksal,
“Bu topraklar Atatürk’ün Türk milleti ile birlikte
yedi düvele meydan okuduğu topraklardır.
Kurtuluşun ve kuruluşun kenti. Zaferin başkenti
Afyonkarahisar. Birlik ve beraberliğimizin yüksek
olduğu milli bayramlarımızda geçmişi hatırlıy-
oruz, o günlerde verilen o destansı mücadeleyi,
kahramanlık öykülerini hatırlıyoruz.” dedi. Son
zamanlarda unutturulmaya çalışılan milli bayram-
ların coşkusunu yeniden şehrimizde yaşatmanın
mutluluğu içinde olduğunu ifade eden Başkan
Burcu Köksal, “Son zamanlarda milli bayram-
larımızı unutturmaya çalışanlara inat; seçim

döneminde söz verdiğim gibi bundan sonra
Afyonkarahisar’da bütün milli bayramları şölen
havasında şanına yakışır şekilde kutlayacağız.
Türkiye Cumhuriyeti’nde ebedi liderimiz,
Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
izinde daima ileriye doğru ilerleyeceğiz.” diye
konuştu.

“AFYONKARAHİSAR İÇİN GECE GÜNDÜZ
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİM”

Afyonkarahisar için gece gündüz demeden
çalışacaklarını söyleyen Başkan Burcu Köksal,
“Seçildiğim günden bu güne kadar güzel mem-
leketim için, doğup büyüdüğüm, ekmeğini
yediğim, suyunu içtiğim bu memleketim için gece-
mi gündüzüme katarak çalışmaya devam ede-
ceğim. Şu anda Uydukent’deyiz, Uydukent;
şehrimizin güzide semtlerinden birisi ama ne
yazık ki gördüğüm şey geçmiş yıllarda Uydukent
hak ettiği yatırımı, hizmeti alamamış.
Kanalizasyon ve alt yapı da büyük sıkıntılar
yaşanmış. Bizden önce buranın kanalizasyonunu
yenilemek yerine acil olarak yüzme havuzunu

yapmayı tercih etmişler. Evet; yüzme havuzu da
şehrimiz için bir ihtiyaç. Ama altyapı sorunu
varken, hemşehrilerimiz altyapı ile ilgili sıkıntılar
yaşarken, her yağmurda evleri su basarken, koku
sorunu ile uğraşırken burayı bırakıp da yüzme
havuzu yapmak başka bir şey. Onun için göreve
geldiğimde ilk yaptığım iş Uydukent’in kanaliza-
syonuydu. Allah’ın izniyle o kanalizasyon tamam-
lanmak üzere. Ekibimle birlikte her hafta bir
mahallemizi ziyaret ediyor. Sorunları yerinde
görüyor, sıkıntıları dinliyoruz. İnşallah önümüzde-
ki süreç içinde seçim boyunca verdiğim bütün
sözleri yerine getirmiş olacağım. Bundan kims-
enin şüphesi olmasın.” diye konuştu. Başkan
Köksal’ın konuşmasının ardından gece boyunca
söylenen türkülere eşlik eden izleyiciler, Zafer
Haftası’nı böylesine anlamlı bir etkinlikle kutla-
manın mutluluğunu yaşadı. Tolga Çandar’ın ener-
jik sahne performansı ve samimi tavırları, geceyi
unutulmaz kılarken, konser sonrasında izleyiciler
Zafer Haftası etkinliklerinden birini daha
hafızalarına kazıdı.

TOPUKLU EFE’NİN VİDEOSU
BİNLERCE KEZ İZLENDİ

Öte yandan Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
Tolga Çandar konseri sırasında kahraman
Zeybeklere özgü Çökertme oyununu oynadığı
video, Facebook, X ve Instagram’da binlerce kez
izlendi. Vatandaşlarımız Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın videosuna takdir ve tebriklerini ileten
onlarca mesaj yazdılar. >>HÜDAYİ ACAR

Sandıklı Gardaş Yarenler Meclisi'nin
Çırak Projesi devam ediyor
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde çoğunluğu esnaflardan oluşan ve AHİ

kültürünü benimsemiş, Sandıklı Gardaş Yarenler Kültür Derneği, Ahilik
kültürünü yaşatmak adına, geçen sene yaptıkları Çırak projesini bu senede

Sandıklı Esnaf ve Sanatkarlar Odası işbirliği ile devam ettiriyor.

Geçen sene projeyi duyan esnaflar Gardaş
Yarenler Meclisinden çırak talebinde bulunuy-
or. Ailelerde kendi çocuklarının bir meslek
sahibi olabilmeleri adına Derneğin kapısını
çalıp yardım istiyorlar. Bu sene ilave olarak
yaklaşık 45 çocuk ve genci, talepler doğrul-
tusunda ve gençlerin ve çocukların, istedikleri
iş ve meslek üzerinden ilçedeki esnafa çırak
verirken, proje ile özellikle el sanatı gerektiren
mesleklerin kaybolmasının önüne geçilmesi
hedefleniyor. Geçen sene Gardaş Yarenler
Derneği geçmiş yıllardaki kültürü gelecek yıl-
lara taşıyabilmek için derneğe üye 10 ile 18
yaşlarındaki küçük yarenleri esnaflara çırak
verdi. Ahilik kültüründen ve çırak bulunma-
ması taleplerinden esinlenen dernek yönetimi
okulların yaz tatili olması ile birlikte derneğe
üye olan 30 çocuğa ilave, 15 çocuk ve geçle
beraber 45 çocuğu meslek öğrenmeleri,
geçmiş çıraklık kültürünü gelecek yıllara taşı-
mak için aşçı, elektrikçi, Demir doğrama,
kasap, buz dolap ve klima tamiri, berber,
sıhhi tesisat, çay ocağı, garsonluk, motor
tamiri, kaportacı, mobilya, gibi 14 ayrı
mesleği icra eden esnafa çırak verdi.
Derneğin küçük üyeleri tatil boyunca harçlık-
larını kazanırken bir yandan da meslekleri
öğrenecekler.

“BAZI EL SANATLARININ VE
MESLEKLERİN KAYBOLMASINI

ENGELLEMEK İSTİYORUZ”
Sandıklı Gardeş Yarenler Kültür Derneği
Başkanı Yılmaz Demircan, gerçekleştirdikleri
proje ile yaptığı açıklamada, “Amacımız
geçmişten aldığımız kültürümüzü gelecek
nesille sözde değil özde olarak aktarmak ve
bu şekilde yaşantılarını sağlamaktır. Bu
anlamda Yaren Meclisimize başvuruda bulu-
nan Esnaflarımızın taleplerini karşılamak yine
çocuklarının bir meslek edinmelerini isteyen

Ailelerin taleplerini değerlendirmek, yaren
meclisinde bulunan yarenlerimizin çocukları,
aynı şekilde yaren meclisimizde kurs
verdiğimiz çocuklar geçmişte olduğu gibi
Ahilik kültürünü yaşayarak meslek eğitimleri-
ni almaları, çıraklık mesleğini yerine getirmek
adına bazı mesleklere geçen sene olduğu
gibi bu senede çırak verdik. Bu şekilde bazı el
sanatlarının kaybolmasının ve çırak buluna-
mamasının önüne geçmeği amaçladık.
Bunun için çocukları çırak veriyoruz” dedi.
SON YILLARDA ÇIRAK YETİŞMİYOR
Son yıllarda çırak yetişmediğinden yakınan
Sandıklı Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı
Ahmet Öztop ise, Çırak Projesini devam
ettirmek istediklerini söyledi. Öztop şöyle
konuştu: “Gençlerimiz bizim geleceğimiz, bu
gençlerimizi ve çocuklarımızı günümüz
sosyal medyasından uzaklaştırıp kendi ben-
liğine döndürmeyi, bileğine bir meslek bileziği
geçirmek istiyoruz. Başka Sandıklımız yok.
Gençlerimiz kaybolmasın sahip çıkalım dedi.
Yarenlik sadece Halk oyunları oynamak değildir.
Toplumun her kesimine her alanda insan ayrımı
yapmadan faydalı olabilmek, yararlı işler ve pro-
jeler üretmektir. Sözde değil özde yaşamaktır"
dedi.>>KADER KAYA

İsce’de 30 Ağustos Zafer
Bayramı törenle kutlandı

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
102. yıldönümü dolayısıyla
ilçemiz Cumhuriyet
Meydanındaki Atatürk anıtına
çelenk sunuldu.
Kutlama programına İlçe Kaymakam
özlem Kılıçtürk, Belediye Başkanımız
Seyhan Kılınçarslan, Cumhuriyet
Savcısı Nilay Dalkılıç, daire amirleri
ve siyasi parti temsilcileri katıldı.
Kaymakamlık ve Belediye Başkanlığı
çelenklerinin anıta sunulmasının
ardından saygı duruşunda bulunuldu,
İstiklal Marşı okundu. Program günün
anlam ve önemini belirten konuşma
ve şiirlerin okunmasının ardından
tebriklerin kabulü ile sona erdi.
>>FAHRİYE ÇIRACI

Çelik: Egzersiz yapmak stres seviyelerini
azaltabilir, ruh halini iyileştirebilir

Wyndham Afyonkarahisar Thermal & Spa Otel
Tesisleri Fitness Müdürü S. Çelik, fitness ve termal
tesislerin bireylerin sağlığı üzerindeki olumlu etkileri
hakkında açıklama yaptı.
Fitness ve termal tesislerin genel sağlık, fiziksel kondisy-
on ve mental iyilik halleri üzerindeki etkilerine değinen
Çelik, fitness ve düzenli egzersizin genel sağlığı iyileştiren
birçok olumlu etkisi olduğunu belirtti. Çelik, "Düzenli fizik-
sel aktivite, kardiyovasküler sağlığı güçlendirir, kas ve
kemik sağlığını destekler, metabolizmayı hızlandırır ve
kilo kontrolüne yardımcı olur. Ayrıca, egzersiz yapmak
stres seviyelerini azaltabilir, ruh halini iyileştirebilir ve
genel yaşam kalitesini artırabilir." dedi. Termal suyun
sağlık üzerindeki etkileri nelerdir? sorusuna Çelik, "Termal
suyun içeriğindeki mineraller, cilt sağlığını destekleyebilir
ve çeşitli cilt rahatsızlıklarının tedavisinde yardımcı ola-
bilir. Aynı zamanda termal suyun rahatlatıcı etkisi, kas
gerginliklerini azaltabilir ve ağrıları hafifletebilir." yanıtını
verdi. Fitness ve termal tesislerin herkese uygun olup
olmadığı konusuna değinen Wyndham Afyonkarahisar

Thermal&Spa Otel Tesisleri Fitness Müdürü S. Çelik, bazı
sağlık durumları veya tıbbi koşulları olan kişilerin dikkatli
olması gerektiğini vurguladı. Fitness'ın düzenli egzersiz
yaparak güçlü bir kardiyovasküler sistem, esnek kaslar ve
sağlıklı bir kilo yönetimi sağlayabildiğine dikkat çeken
Çelik, bu durumun genel yaşam kalitesini artırdığını ve
günlük aktivitelerde daha fazla enerji sağladığını ifade
etti. >>KADER KAYA
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Afyonkarahisar’a 140 hekim
kadrosu tahsis edildi
Sağlık Bakanlığı tarafından Afyonkarahisar’a 140 doktor kadrosu tahsis edildi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan konuyla ilgili sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, “Sağlık Bakanlığı Yönetim
Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 118.
Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY)
kurasında yayınlanan münhal kadrolar da, 18
uzman hekim ve 122 hekim kadrosu
Afyonkarahisar’ımıza tahsis edilmiştir. Sağlığın
şehri Afyonkarahisar’ımıza tahsis edilen kadro-
ların hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerine yer
verdi. >>İHA

Ambaryolu tekrar çift
yönlü ulaşıma açıldı
Afyonkarahisar’ın en işlek caddelerinden birisi olan ve

trafiğin geçtiğimiz aylarda tek yönlü olarak sağlanmasının
kararlaştırıldığı Ambaryolu Caddesinde trafiğin tekrar

çift yönlü ulaşıma açılmasına karar verildi.

Konu ile ilgili Afyonkarahisar Valiliği’nden yapılan yazılı
açıklamada, “ Afyonkarahisar Belediye Başkanlığının
Kadınana Caddesi (Ambar yolunun) aşağı kesiminin
tekrar çift yöne çevrilmesi talebi İl Trafik Komisyonunca
kabul edildi. İl Trafik Komisyonu Başkanlığının kararına
göre, Milli Egemenlik Caddesi girişi ile Yeşilyol Caddesi
arasında kalan kısım olan Kadına Caddesi yukarı
bölümünde trafik akışı eskiden olduğu tek yön, aşağı
bölümünde ise orta refüj ile bölünerek trafik gidiş-geliş
olmak üzere çift yönlü olarak düzenlenecek” ifadelerine
yer verildi. >>İHA

Jandarma 830 paket bandrolsüz
sigara ele geçirdi

Afyonkarahisar’da kaçak sigara satışı
yaptığı tespit edilen şahsın evine
yapılan baskında 830 paket bandrol-
süz sigara ele geçirildi.
Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı Bolvadin ilçesi Dipevler
köyünde yaşayan Ö.Ü., isimli şahsın
kaçak sigara sattığı yönünde bilgi
aldı. Ardından harekete geçen ekipler
şüphelinin evine baskın düzenledi.
Baskında yapılan aramada ise 830
paket bandrolsüz sigara ele geçirildi.
Olayın ardından şahsın gözaltına
alındığı bildirildi. >>İHA

Büyük Taarruz’un izleri İstanbul Havalimanı’nın
“Zafer Yolu” projesiyle yeniden canlanıyor
İGA İstanbul Havalimanı, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri çerçevesinde

“Zafer Yolu” projesinin 3. yılında Fuat Paşa Ortaokulu’nu yeniledi.

İstanbul Havalimanı işletmecisi İGA tarafından,
Büyük Taarruz ’un ruhu, “Zafer Yolu” projesiyle
yeniden canlandırılıyor. İGA İstanbul
Havalimanı’nın 3 yıl önce başlattığı ve Milli
Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle yürütülen projeye,
2021 yılında Büyük Taarruz’un başladığı
Afyon’un Garipçe Köyü’ndeki okulun temel
tadilatlarının yapılması, modern bir bilgisayar
laboratuvarı ve spor salonu inşa edilmesiyle
başladı. Büyük Taaruz rotasını takip eden
“Zafer Yolu” projesi, Afyon Sinanpaşa’daki
Kınık Köy Okulu ve Karacaören İlkokulu ile
devam etti. 2024 yılında ise, ‘Zafer Yolu’nun
ikinci şehri olan Kütahya’daki Fuat Paşa
Ortaokulu’na, Bilişim Teknolojileri sınıfı ve

ortaokul öğrencilerine uygun 3 bin kitaplık
kütüphane kuruldu. Proje, önümüzdeki yıllarda
‘Zafer Yolu’ güzergahında yer alan diğer illerde-
ki (Afyon, Kütahya, Eskişehir, Bursa, Balıkesir,
Manisa ve İzmir) köy okullarıyla devam ede-
cek.

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI
TERMİNALDE COŞKUYLA KUTLANDI

30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri
çerçevesinde de İGA İstanbul Havalimanı
bayraklarla donatıldı, terminaldeki yolculara
bayraklar da dağıtıldı. Türk Milletinin bağımsı-
zlık ve özgürlük mücadelesi verdiği zaferin
102’inci yılı bando eşliğinde gerçekleştirilen
kortej yürüyüşü ile sona erdi. >>İHA

İki otomobilin çarpıştığı kazada 5 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'da iki otomobilin kafa
kafaya çarpıştığı trafik kazasında 5 kişi
yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza
Afyonkarahisar Fethibey kasabası yakın-
larında meydana geldi. Sürücü M.Y.’nin
sevk ve idaresindeki 03AET403 plakalı
araç ile Saraydüzü istikametinden gelen
sürücü İ.E, sevk ve idaresindeki 26 AFF

925 plakalı araç çarpıştı. Kaza bölgesine
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Kazada her iki araç sürücüsü ve yolcu
olarak bulunan şahıslar yaralandı.
Yaralanan 5 kişi üniversite hastanesine
kaldırılırken kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı.
>>İHA

Türk Yıldızları'ndan 30 Ağustos'a
özel Anıtkabir saygı uçuşu

Türk Hava Kuvvetleri akrobasi timi Türk Yıldızları, 30 Ağustos Zafer
Bayramı çerçevesinde Anıtkabir semalarında saygı uçuşu gerçekleştirdi.

30 Ağustos Zafer Bayramı yurdun dört bir
yanında coşkuyla kutlanmaya devam ediyor.
Anıtkabir ise her yıl olduğu gibi bu yılda kutla-
maların merkezi oldu. Sabah saatlerinde
devlet erkanı tarafından gerçekleştirilen resmi
ziyaretlerin ardından vatandaşların ziyaretine
açılan Anıtkabir yine doldu taştı. Türk Hava
Kuvvetleri bünyesinde bulunan Türk Yıldızları
akrobasi takımı da 30 Ağustos Zafer Bayramı
çerçevesinde Anıtkabir semalarında saygı
uçuşu gerçekleştirdi. 30 Ağustos'un Türkiye
için önemini vurgulayan 13 yaşındaki
Muhammed Çağın Beydili, Türk Yıldızları gös-
terisini izlerken tüylerinin diken diken olduğunu
belirterek, “Çok mutlu oldum, uzun zamandır
istiyordum böyle bir gösteriyi izlemeyi” diye
konuştu. Şevval Nisa Sungur ise “Türk
Yıldızları'nı izlerken çok gururlu hissetim.
Kendinizi de yerine koymadan yapamıyor-
sunuz zaten çok gururlu hissettim. Tüm Türk
milletinin 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu
olsun” şeklinde konuştu.

"ATAMIZI ZİYARETE GELDİK
NE MUTLU BİZE"

Ailesi ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret ettiğini
belirten Murat Kaplan ise “Bugünün anlamına

istinaden çocuklarımızı ailemizle beraber
Atamızı ziyarete geldik. Bugün büyük Meydan
Muharebesi'nin yapıldığı, Mustafa Kemal
Atatürk'ün Başkomutanlık unvanını aldığı 30
Ağustos Günü'nü icra ediyoruz. Bugün
Afyon'da Eskişehir'de Denizli'de Aydın'da
İzmir'de düşmanın kaçtığı gün. 26 Ağustos 18
Eylül tarihleri arasında Dumlupınar'da icra
edilen bu büyük harekatta ter döken kan döken
bütün şehitlerimize, gazilerimize sadece
onlara değil hasret çeken, vatanın bölünmez
bütünlüğü için geride babalarını özleyen,
eşlerini özleyen insanlar için de büyük bir gün.
Herkese teşekkür ederiz. Öncelikle başta
Mustafa Kemal Atatürk'e teşekkür ederiz.
Bugünü bize armağan etti. Yunanlıların
Türkiye topraklarından, Batı Anadolu'dan
kaçtığı bir gün, onurluyuz mutluyuz. Atamızı
ziyarete geldik ne mutlu bize” açıklamasında
bulundu. Mehmet Ali Kılınçarslan ise “Çok
mutluyum bugün buraya geldiğim için. Bütün
Türk milletinin 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu
olsun” dedi. Türk Yıldızları 30 Ağustos Zafer
Bayramı çerçevesinde saat 18.00'de Mogan
Gölü çevresinde akrobasi uçuşu gerçekleştire-
cek. >>İHA
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Kırışıklık tedavisinde
dermatologlar uyarıyor
Dermatolog Dr. Nihan Yüksel Çanakçı, ciltteki kırışıkların herkeste
farklı olduğuna ve kişiye özel tedavi gerektirdiğine dikkat çekerek 
cilt bakımı ve temizliği, stresi azaltma, yeterli uyuma, sağlıklı 
beslenme gibi faktörlerin de cilt yaşlanmasına etki ettiğini söyledi.

Dermatoloji Uzmanı Dr. Nihan Yüksel
Çanakçı, ciltte görülen kırışıklıkların
nasıl geliştiğine ve tedavisine dair

önemli bilgiler verdi. Cildin epidermis ve der-
mis olmak üzere iki tabakadan oluştuğunu
belirten Dr. Çanakçı “Epidermis yoğun kera-
tin içeriği ile deriye sağlamlık kazandırır;
daha derin ve kalın tabaka olan dermis ise
içeriğindeki yoğun kollajen lifler ile cildin sıkı
ve gergin olmasını, elastin lifler ile esnek
olmasını sağlar” dedi.
“CILT SAHIP OLDUĞU NEMLI, 
ESNEK, SIKI VE GERGIN HALI 
YAVAŞ YAVAŞ KAYBEDER”
Yirmili yaşlardan itibaren derinin bu yapısal
proteinlerinin üretiminin azaldığını ve yapıla-
rında değişiklikler gelişmeye başladığını
ifade eden Dr. Çanakçı, “Yaş ile birlikte cildin
sahip olduğu su ve yağ oranında da azalma-
lar olur. Böylece cilt sahip olduğu nemli,
esnek, sıkı ve gergin hali yavaş yavaş kay-
betmeye ve kırışıklıklar gelişmeye başlar. Bu
doğal yaşlanma süreci ilk olarak genetik alt
yapıdan etkilenir. Bu yıkım süreci kiminde
yavaş ilerlerken kiminde çok hızlı ilerleyebi-
lir” diye konuştu.
“UV IŞINLARI KIRIŞIKLARI 
ERKEN ORTAYA ÇIKARTIR”
Dr. Çanakçı, kırışıklık gelişmesinde gen
yapısı dışında ekspozom olarak adlandırılan
ve hayat boyunca maruz kalınan birçok çev-
resel tetikleyici faktör bulunduğunu belirterek
“Bunlardan en önemlisi Ultraviyole ışınlardır
(UV). Yoğun UV maruziyeti dermiste bulunan
kollajen ve elastin liflerin yapısında bozuklu-
ğa ve liflerde yıkıma neden olur. Bu da doğal
yaşlanma sürecini hızlandırır, kırışıklıkların
erken ortaya çıkmasını kolaylaştırır. Yoğun
stres, sigara ve alkol tüketmek, uyku düzen-
sizlikleri, glisemik indeksi ve katkı içeriği yük-
sek gıdalarla beslenmek, ilaçlar, kronik has-
talıklar da cildin yapısını olumsuz etkiler,
yıkım sürecini hızlandırır” dedi.

“KIRIŞIKLIK TEDAVISI ÖNLEYICI 
VE KORUYUCU OLMALIDIR”
Kırışıklık tedavisinin öncelikle “önleme” ve
“koruma” aşamasından başladığının altını
çizen Dr. Çanakçı cildin düzenli nemlendiril-
mesinin, yaşa ve cildin ihtiyacına uygun cilt
kalitesini arttırmaya yönelik işlemler yapıl-
masının, güneşten korunma, uyku düzenine
ve beslenmeye özen gösterilmesinin son
derece önemli olduğunu söyledi. Cildin
nemini sağlamak için en önemli yapıtaşı ve
ihtiyacının “hyalüronik asit” olduğunu vurgu-
layan Dr. Çanakçı “Cildi yüzeyden hyalüronik
asit içeren serum ve nemlendiricilerle des-
teklemenin ötesinde cildin alt destek tabaka-
larına enjekte edilebilen hem hyalüronik asit

hem aktif moleküller içeren “gençlik aşısı,
nem aşısı” olarak adlandırılan mezoterapi
uygulamaları düzenli aralıklarla yapıldığında
cilt kalitesini önemli ölçüde arttırır” dedi.
“KIRIŞIKLIKLAR BAŞLADIYSA BOTOKS
UYGULANABILIR”
Bununla birlikte lazer, radyofrekans, mikroiğ-
neleme (dermapen, altın iğne), geniş spekt-
rumlu ışık tedavisi (BBL), yüksek yoğunluklu
fokuslu ultrason (HIFU) gibi enerji bazlı teda-
vilerin de kollajen üretimini desteklediğine
değinen Dr. Çanakçı “Bu tedavilerin kombine
şekilde uygulanması birbirinin etkisini de art-
tırarak cilt kalitesini arttırır, cildin ihtiyacına
göre altı aylık veya senelik rutinlerle yapıl-
ması da oluşan etkinin korunmasını sağlar.
Kırışıklıklar oluşmuş ve derinleşmeye başla-
dı ise mimik kırışıklıklarının tedavisi için
botoks adıyla bilinen botulinum toksin uygu-
lamaları, sabit kırışıklıklar ve çöküklükler için
ise uygun alanlara dolgu uygulamaları dev-
reye girer” diye konuştu.
KIRIŞIKLIKLARA KARŞI STRES,
UYKU DÜZENI, SAĞLIKLI
BESLENME ÖNEMLIDIR

Dr. Çanakçı bunlar haricinde günlük cilt bakı-
mı rutininde cildin temiz tutulması ve iyi nem-
lendirilmesi, A ve C vitamini, hyaluronik asit,
niasinamid gibi aktif içeriklere sahip serum-
ların kullanılması, düzenli güneş koruyucu
kullanılmasının da kırışıklık oluşmasını
engellediğini dile getirdi. Stresi azaltmak,
uyku düzenine dikkat etmek, mevsiminde ve
doğal gıdalarla beslenmek, sigara ve alkol
gibi vücut için toksik olan maddelerden uzak
durmak kişinin hayatında dikkat etmesi gere-
ken diğer ayrıntılar olduğuna dikkat çekti.
Sağlıklı bir cilt bakım rutini ve geleceğe
yönelik cilde yapılması gereken yatırımların
herkes için farklılık gösterdiğini belirten Dr.
Çanakçı “Kişiye özel iyi bir değerlendirme ve
planlama yapılması için en doğru adres der-
matoloğunuzdur” dedi.>>İHA
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Akarçay'da uluslararası
halk oyunları rüzgarı esti
Afyonkarahisar'da Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Uluslararası 

Halk Oyunları gösterileri, Akarçay'da unutulmaz bir geceye imza attı.
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın davetlisi olarak
dünyanın dört bir yanından gelen halk oyunları ekip-
leri, birbirinden renkli performanslarıyla izleyicilere
adeta görsel bir şölen sundu. Gösterilere katılan
yerli ve yabancı ekipler, kendi kültürlerine ait
dansları ve kostümleriyle izleyenleri büyüledi.
Akarçay’ın doğal güzelliği, bu kültürel zenginliği
daha da öne çıkararak etkinliğe ayrı bir görkem
kattı. Halk oyunlarının ritmi, müziğin coşkusu ve
dansçıların enerjisiyle birleşerek izleyicilere unutul-
maz anlar yaşattı.  Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın ev sahipliğinde düzenlenen gösterilere
Cumhuriyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanı Büşra
Dişçioğlu Çetinöz, Başkan Yardımcıları Ömer
Yıldız, Cem Kasapoğlu, Erkan Uysal, Eylem Ayar ile
çok sayıda vatandaşımız katıldı. Afyonkarahisar
Belediye Başkan Burcu Köksal, halk oyunları ekip-
lerini tebrik ederek Zafer Haftası'nın birlik ve
beraberlik duygusunu pekiştiren bu tür kültürel
etkinliklerle taçlandırıldığını vurguladı. Başkan
Burcu Köksal, "Zafer Haftası'nı sadece tarihimizi
anmakla değil, kültürel zenginliklerimizi de dünya ile

paylaşarak kutluyoruz. Akarçay'daki bu muhteşem
gösteri, uluslararası dostluğun ve kültürel kaynaş-
manın en güzel örneklerinden biri oldu." dedi.
Akarçay'da gerçekleştirilen görkemli halk oyunları
gösterisi, Zafer Haftası'nın ruhunu ve coşkusunu bir
kez daha yüreklerde hissettirdi. Etkinlik, hem
katılımcılardan hem de izleyicilerden tam not alarak
uzun süre hafızalardan silinmeyecek anılara ev
sahipliği yaptı. >>HÜDAYİ ACAR

Iklim temasi ile 18. Atso
spor oyunlari açılışı yapıldı
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nın Iklim Teması
ile gerçekleştireceği ve geleneksel hale gelen 18. ATSO

Spor Oyunlarının açılışı yoğun bir katılımla yapıldı.
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve
Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten’in ev
sahipliğinde yapılan açılış törenine
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz,
İYİ Parti Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun,
İkmal ve Garnizon Komutanlığından Piyade
Albay Semih Koç, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Av. Burcu Köksal, Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Karabacak, il protokolü, Oda
ve Borsa Başkanları, ATSO Yönetim Kurulu,
Meclis, Meslek Komitesi, Kadın ve Genç
Girişimciler Kurulluları üyeleri, ATSO üyeleri,
spor oyunlarının sponsorları ve yarışmacılar
katıldı.  İstiklal Marşı ve saygı duruşunun
ardından, Dünya Odalar Federasyonu ve
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
TOBB Başkan Yardımcısı ve İstanbul Ticaret
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekib
Avdagiç, TOBB Başkan Yardımcısı ve
İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Kopuz, TOBB Yönetim Kurulu
Üyesi ve Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Öztürk, Ankara Ticaret Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran,
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, İnegöl
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Yavuz Uğurdağ’ın 18. ATSO Spor
Oyunları için göndermiş olduğu tebrik
mesajları okundu. 

“DOSTLUK VE REKABETIN BİR ARADA
YAŞANMASINI DİLİYORUM”

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser 18. ATSO
Spor Oyunlarının açılış konuşmasını yaptı.
Konuşmasında Serteser:  “18. ATSO Spor
Oyunlarımızın açılış törenine hoş geldiniz.
Sayın Valimizin kıymetli kayınpederi, eşi
Burhan Selim Yiğitbaşı’nın kıymetli babası,
ilimizin güzide kurumlarından Afyon Kocatepe
Üniversitesi'nin Kurucu Rektörü Prof. Dr.
Şehabettin Yiğitbaşı’nın vefatını büyük bir
üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. Hocamıza
Allah’tan rahmet, Sayın Valimize, eşi beye-
fendiye, tüm Yiğitbaşı ailesine ve sevenlerine
baş sağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun. 2006
yılında başlayan ve geleneksel hale
getirdiğimiz ATSO Spor Oyunlarımızın 18’in-
cisini, 102. yılını kutladığımız Zafer

Haftası’nda düzenlemekten duyduğum gurur
ve mutluluk ile sözlerime başlamak istiyorum.
ATSO Spor Oyunlarımızda her yıl yenilikler
yaparak oyunlarımızı daha ileriye taşımak ve
ülke genelinde tanınır bir marka haline
getirmek için çalışmalar yapıyoruz. Bu yıl spor
oyunlarımızda yeşil dönüşüm ve yeşil muta-
bakata dikkat çekmek için İKLİM temasını kul-
landık. Spor oyunlarımız sürerken belli şartları
yerine getiren İklim Temasına en uygun 3 fir-
mayı da oyunlarımızda seçmiş olacağız. Oda-
Borsa camiasının en uzun soluklu spor oyunu
organizasyonu olan ATSO Spor Oyunları,
üyelerimizin ve ilimizdeki kurum temsilcilerinin
dostluk ve rekabeti bir arada yaşamasına,
aynı zamanda tanışıp kaynaşmasına da
vesile oluyor” Açılış konuşmalarının ardında
tüm protokol üyelerinin ve katılımcıların takip
ettiği 100 metre ve 400 metre koşu müs-
abakalarının final etapları yapıldı. Programın
devamında ATSO Spor Oyunlarının etkinlik
sponsorları olmaları dolayısıyla
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz’a
ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Av.
Burcu Köksal’a teşekkür şiltleri ATSO Başkanı
Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı Mustafa
Ali Çelikten tarafından takdim edildi.  ATSO
Spor Oyunlarının başlangıcını simgeleyen
Halat Çekme yarışmasına geçildi. Tüm pro-
tokolün yer aldığı ve kamu kurumları ve sivil
toplum kuruluşları taraflarının yarıştığı halat
çekme yarışmasını kamu tarafı kazandı ve
18. ATSO Spor Oyunları başlamış oldu.
Protokol üyelerinin ok atma ve penaltı yarış-
malarına katılımlarının ardından 18. ATSO
Spor Oyunlarının açılış töreni sona erdi.
>>MEVLÜT TINAS

Bolvadin’de 30 Ağustos Zafer
bayramı coşkuyla kutlandı 
30 Ağustos Zafer Bayramı dolaysıyla düzenlenen program

Hükümet Konağı'nda başlayıp ve İlçe Şehitliği'nde sona erdi. 
Geniş bir katılımla gerçekleşen Törene,
Kaymakam Ali Arıkan ve Belediye Başkanı
Derviş Aynacı başta olmak üzere, ilçedeki pek
çok kamu kurumunun temsilcileri ve vatandaşlar
katıldı. Program, Hükümet Konağı önünde
düzenlenen çelenk sunma töreniyle başladı.
Ardından, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla devam eden program, İlçe
Şehitliği'ne yapılan ziyaretle sona erdi.  30
Ağustos Zafer Bayramı’nın önemine vurgu
yapan Kaymakam Ali Arıkan, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve
minnetle andıklarını belirtti. Belediye Başkanı
Derviş Aynacı ise Zafer Bayramı’nın Türk milleti
için taşıdığı önemi vurgulayarak, birlik ve
beraberlik mesajı verdi. >>KADER KAYA

Sandıklı’da ilk kez düzenlenen büyük taarruz
yüzme yarışması büyük ilgi gördü

30 Ağustos Zafer Bayramı münasebetiyle Sandıklı Belediyesi tarafından düzenlenen Büyük
Taarruz Yüzme Müsabakası, Kaplıca İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı Sandıklı Yarı
Olimpik Yüzme Havuzu tesisinde gerçekleştirildi.  Müsabaka sonucunda kazanan sporcu-
lara ödülleri, İlçe Kaymakamı Önder Çengel, Belediye Başkan Vekili Hakan Sarısayın, İlçe
Jandarma Komutanı Mevlüt Özdemir, Gençlik ve Spor Müdürü Murat Araz ve Meclis Üyesi
Rıfat Özbunar tarafından takdim edildi. Müsabakaya katılım gösteren tüm sporculara ve
emeği geçen herkese teşekkür ederiz. >>İZZET IŞIK
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 30 Ağustos
dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki devlet erkanı, 30 Ağustos Zafer
Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü dolayısıyla Anıtkabir’de düzenlenen törene katıldı.

Büyük Zafer’in 102'nci yılı dolayısıyla
Anıtkabir’de gerçekleştirilen tören, devlet
erkanının Aslanlı Yol’da yürüyüşüyle

başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Atatürk’ün
mozolesine ay yıldız motifli çelenk bırakmasının
ardından, saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal
Marşı okundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
törende hazır bulunan devlet erkanı, daha sonra
Misak-ı Milli Kulesi’ne geçti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, burada Anıtkabir Özel Defteri’ni imzal-
adı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
deftere şunları yazdı: “Bugün, ezeli ve ebedi
vatanımız olan, Anadolu’daki varlığımızı
perçinleyen, millet olarak bağımsızlığımızı
sağlayan Büyük Zafer’in 102’nci yıl dönümünü
heyecanla ve iftiharla kutluyoruz. Her türlü imkan-
sızlığa rağmen kazandığımız bu zaferle, şanlı tar-
ihimizin zaferler silsilesine yeni bir halka daha
eklemenin yanı sıra cumhuriyetin ilanına giden
yolu da ardına kadar açtık. Büyük bir inancın,
sarsılmaz bir imanın ve zorlu mücadelelerin esiri
olan Türkiye Cumhuriyeti’ni muasır medeniyetler
seviyesinin üstüne çıkarma hedefimize adım
adım yürüyoruz. Milletimizin Kızılelmasına
dönüşen Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hayata
geçirinceye kadar azim ve kararlılıkla
mücadelemizi sürdüreceğiz. Bu gurur
günümüzde zat-ı alinizi, silah arkadaşlarınızı ve
gül bahçesine girercesine toprağa düşen aziz
şehitlerimizi tekrar rahmetle yad ediyoruz. Ruhun
şad olsun.” >>İHA

Bakan Uraloğlu:
“İnternet abone sayısı
93,3 milyona ulaştı”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
“İnternet abone sayısı 93,3 milyona ulaştı” dedi.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Bilgi
Teknolojileri İletişim Kurumu’nun
2023 yılı elektronik haberleşme
sektörü verilerini açıkladı. Son 22
yılda Türkiye’nin ulaşım ve
iletişim altyapısına yaptıkları 275
milyar dolarlık yatırım ile bu alan-
larda önemli gelişmeler kat ettik-
lerini ifade ederek, “2023 yılı
itibarıyla ülkemizde internet kul-
lanım oranı son 4 yılda yüzde 15,7
artarak yüzde 87,1’e ulaştı.
Nüfusumuzun internet kullanım
oranı yüzde 67 olan dünya ortala-
masının oldukça üzerindedir.
Sabit ve mobil genişbant internet
abone sayımız geçen yıla göre
yüzde 2,9 artarak toplamda 93,3
milyona ulaştı” şeklinde konuştu.
Bakan Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri
İletişim Kurumu’nun (BTK) 2023
yılı elektronik haberleşme sektörü
verilerine ilişkin açıklamalarda
bulundu. Bakan Uraloğlu,
Türkiye’de mobil şebeke abone
sayısının 92 milyon 900 bin
137’ye ulaştığını, sabit şebeke
abone sayısının ise 9 milyon 396
bin 107 olduğunu vurgulayarak,
“2023 yılı itibariyle ülkemizde
internet kullanım oranı son 4
yılda yüzde 15,7 artarak yüzde
87,1’e ulaştı. Nüfusumuzun inter-
net kullanımı ise dünya ortala-
ması yüzde 67’nin oldukça
üzerindedir. Ülkemizdeki internet
kullanım oranı son 4 yılda yüzde

15,7 artmıştır. Haberleşme ve
iletişim alanında yaptığımız
yatırımlarla Türkiye’de iletişim
altyapısını güçlendirmeye devam
ediyoruz.” dedi. Hızla gelişen ve
değişen dünyada bağlantının
herkes için hayati önem taşıdığı-
na dikkat çeken Bakan Uraloğlu,
“Dünya genelinde yaklaşık 5 mil-
yar insan internet teknolojilerini
kullanıyor. Son 22 yılda ülkemizin
ulaşım ve iletişim altyapısına yap-
tığımız 275 milyar dolar yatırım ile
Türkiye bu alanda önemli
gelişmeler kat etti. Sabit ve mobil
genişbant internet abone sayımız
geçen yıla göre yüzde 2,9 artarak
toplamda 93,3 milyona ulaştı.
Bunların 73 milyon 715 bin 377’si
mobil, 19 milyon 600 bin 230’u
sabit ve 6 milyon 753 bin 379’u
fiber abonesidir” diye konuştu.
>>İHA
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İLAN
Afyonkarahisar Sinanpaşa
Ahmetpaşa Beldesinde Saatte
15 Ton Yem Yapma Kapasiteli
Sahibinden Kiralık 
Yem Fabrikası
İletişim : 0532 416 91 17
Adres: Gölcük Mah.No:24
Ahmetpaşa/Sinanpaşa
/Afyonkarahisar

Paralimpik Oyunları'nda Ali Can
Özcan gümüş madalya kazandı

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda milli Taekwondocu Ali Can Özcan,
erkekler K44 58 kiloda gümüş madalya kazanırken, kadınlar K44 52

kiloda Meryem Betül Çavdar ise bronz madalya elde etti.
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda milli para taek-
wondoculardan bir gümüş, bir bronz madalya geldi.
Grand Palais'te düzenlenen para taekwondo müs-
abakalarında Ali Can Özcan, erkekler K44 58 kilo
finalinde İsrailli Asaf Yasur'la karşılaştı. Rakibine 19-
12 mağlup olan Ali Can, gümüş madalyanın sahibi
oldu.

MERYEM BETÜL ÇAVDAR
PARALİMPİK ÜÇÜNCÜSÜ

Milli para taekwondocu Meryem Betül Çavdar ise, kadın-
lar K44 52 kilo bronz madalya maçında Meksika'dan
Jessica Garcia Quijano ile karşı karşıya geldi. Etkili bir
oyun sergileyen Çavdar, rakibini 6-3 mağlup ederek
Paralimpik Oyunları üçüncüsü oldu. >>İHA

Zafer Bayramı hediyesi
olimpiyat madalyası oldu

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Afyonkarahisarlı milli 
tekvandocu Meryem Betül Çavdar olimpiyat üçüncüsü oldu.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Çavdar’ı ağırladı. Vali Yiğitbaşı, ziyare-
tle ilgili sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada ise, “İlk olimpiyat madalyası ve Zafer
Bayramı hediyemiz şehrimizin gururu Meryem
Betül'den. Milli Para Taekwondocumuz Meryem

Betül Çavdar Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda
olimpiyat üçüncüsü oldu. Ülkemizi başarıyla tem-
sil eden ve şehrimize büyük gurur yaşatan
sporcumuz Çavdar'ı tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyorum” ifadelerine yer verdi.
>>İHA

Türk spor tarihinin en
büyük diplomasisi!
Türkiye Milli Paralimpik

Komitesi, atletizmde 100
metre ve 400 metrede

dünya şampiyonu olan
milli para atlet Serkan

Yıldırım'ın, Haziran ayından
bu yana Uluslararası

Paralimpik Komitesi (IPC)
ile devam eden 

sınıflandırma probleminin
çözüldüğünü ve milli

sporcunun Paris 2024
Paralimpik Oyunları'nda

mücadele edeceğini 
açıkladı.

Türkiye Milli Paralimpik Komitesi, atletizmde
100 metre ve 400 metrede dünya şampiyonu
olan milli para atlet Serkan Yıldırım hakkında
Haziran ayından bu yana Uluslararası
Paralimpik Komitesi (IPC) ile devam eden
sınıflandırma problemine ilişkin şu açıklamayı
yaptı: "Sporcumuz, Mayıs 2024’te Japonya’nın
Kobe kentinde düzenlenen Dünya Para
Atletizm Şampiyonası’nda 100 metrede
şampiyona rekoru, 400 metrede ise dünya
rekoru kırarak altın madalya kazanmıştı.
Haziran ayında Uluslararası Paralimpik
Komitesi'ne bağlı Dünya Para Atletizm
Federasyonu’nun (WPA) başlattığı süreç ile
sporcumuzun onaylanmış sınıflandırması,
sebebini bilmediğimiz gerekçelerle tekrar
incelemeye alınarak sınıflandırma durumunun
'İnceleniyor' olarak değiştirilmesiyle Serkan
Yıldırım’ın Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda
yarışamayacağı bilgisi verilmişti. IPC ve

WPA’daki yetkili tüm mercilere Türkiye Milli
Paralimpik Komitesi olarak itirazımızı yapıp,
başvurularda bulunsak da girişimlerimiz
sonuçsuz kalınca Almanya yasalarına tabi olan
IPC’ye karşı Alman mahkemesinde avukat-
larımız aracılığı ile dava açtık. Dün (29 Ağustos
2024) TSİ 20.38'de mahkeme kararıyla hak-
lılığımız ispatlandı ve sporcumuz Serkan
Yıldırım’ın 30 Ağustos saat 10.00'daki müs-
abakası başta olmak üzere Paris 2024’te
yarıştırılmasına karar verildi. Paralimpik
Oyunlar tarihinde emsal teşkil eden, haklı iti-
razımızın lehimize sonuçlandığı bu süreçte
IPC’nin de mahkemenin kararına uyarak
sporcumuzun yarışmasına bugün (30 Ağustos
2024) 02.00 itibarı ile izin verdiğini kamuoyuna
saygıyla duyurur, Serkan Yıldırım’ın
mahkemedeki zaferi madalya, hatta
madalyalarıyla taçlandırdığı bir Paralimpik
Oyunlar olmasını temenni ederiz." >>İHA

Şuhut Gençlik Merkezi’nde "Zafer'in Kazanıldığı
Topraklarda Kahramanlık Destanı Müzik Dinletisi"

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde yer alan Şuhut Gençlik Merkezi,
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaparak katılımcılara unutulmaz anlar
yaşattı. "Zafer'in Kazanıldığı Topraklarda Kahramanlık Destanı Müzik
Dinletisi" adıyla düzenlenen etkinlik, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi
ve milli mücadelenin ruhu, sanatın zarafetiyle buluştu.
Etkinlik, Şuhut Belediyesi'nin hazırladığı
Kocatepe Belgeseli'nin gösterimiyle başladı.
Belgesel, Kurtuluş Savaşı'nın dönüm nokta-
larından biri olan Kocatepe'nin tarihi önemini
ve o dönemde yaşanan zorlu mücadeleleri
gözler önüne serdi. Katılımcılar, bu anlamlı
belgesel ile hem tarihe bir yolculuk yapma
hem de milli mücadele ruhunu bir kez daha
hissetme imkanı buldu.

SANATLA KAHRAMANLIK 
DESTANI ANLATILDI

Belgeselin ardından, Şuhut Gençlik
Merkezi'nde eğitim alan yetenekli gençlerden
Dursu Göçen, piyano dinletisiyle sahne aldı.
Göçen’in performansı, salonu dolduran
katılımcılardan büyük alkış aldı. Çaldığı her
notada, zaferin coşkusunu ve milli mücadele
ruhunu hissettiren Göçen, dinleyicilere
unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Piyano
sanatçısı Burak Topuzlu ve tenor Kaan Yetkin
kahramanlık türküleriyle katılımcıları duygu-

landırdı.  Programın devamında, Gençlik
Merkezi'nin gönüllü genci Emine Selek
tarafından gerçekleştirilen şiir dinletisi, salon-
da duygusal anların yaşanmasına vesile oldu.
Selek’in seslendirdiği şiirler, milli mücadelenin
kahramanlık destanını derin bir duygusallıkla
işledi. Şiir dinletisi, katılımcıların duygu dolu
anlar yaşamasını sağlarken, milli ruhun canlı
tutulmasına da katkıda bulundu.

PLAKET TAKDİMİ İLE SON BULDU
Etkinliğin sonunda, programa katkı sağlayan
gençler ve organizasyonda emeği geçenler
plaketle ödüllendirildi. Plaket takdim töreni,
organizasyona katılanların büyük beğenisini
kazandı ve genç yeteneklere olan destek,
takdirle karşılandı. Plaket takdiminde, Şuhut
Gençlik Merkezi'nin bu tür etkinliklerle genç-
lerin hem tarih bilincini geliştirdiği hem de
sanatsal yeteneklerini sergilemelerine olanak
sağladığı vurgulandı. 
>>İHA 
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Afyon Merkez
29°

Parçalı bulutlu

Yılın en lezzetli festivali Gastro
Afyon Fest 27 Eylül’de başlıyor

Lezzet ve turizm tutkunlarını Gastronomi Şehri Afyonkarahisar'da bir araya getirecek 6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve
Lezzet Festivali, 27-29 Eylül tarihleri arasında Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi Festival Alanı’nda gerçekleştirilecek.

Gastronomi Şehri Afyonkarahisar’da her yıl
yoğun bir katılımla gerçekleştirilen, sektör
adına önemli kazanımların elde edildiği

Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet
Festivali’nin bu yıl altıncısı gerçekleştirilecek.
Afyonkarahisar Belediyesi, Afyonkarahisar Valiliği
ve Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği
işbirliğinde, birçok paydaş kurumun katkılarıyla
düzenlenecek festival, lezzet, kültür ve eğlenceyi
bir araya getirerek katılımcılara unutulmaz bir
deneyim sunacak.

AFYON’DA LEZZET ŞÖLENİ YAŞANACAK
“Geleneğin izleri, geleceğin lezzetleri” temasıyla
27-29 Eylül tarihleri arasında Afyonkarahisar
Motor Sporları Merkezi Festival Alanı’nda gerçek-
leştirilecek festivalde, Afyonkarahisar’ın gelenek-
sel ve inovatif lezzetleri bir kez daha dünyaya
açılacak. Yerli-yabancı şefler, gastronomi pro-
fesyonelleri ve ünlü gurmelerin yanı sıra yerel ve
ulusal medya temsilcilerinin katılacağı festivalde,
tam bir lezzet şöleni yaşanacak.
DÜNYANIN EN UZUN LOKUMU YAPILACAK

Afyonkarahisar ve çeşitli illerden 100’dan fazla
gastronomik firmanın stant açacağı festivalde,
yerel ve uluslararası şefler, yöresel ve inovatif
yemekler hazırlayarak katılımcıların beğenisine
sunacak. Festival kapsamında bu yıl ilk kez,
meşhur Afyon Lokumu için Guinness Rekor den-
emesi yapılacak. Uzun Çarşı’da gerçekleştirile-
cek rekor denemesinde, ‘Cumhuriyetimizin 101.
Yılı’ nedeniyle tam 101 metre uzunluğunda Afyon
Lokumu hazırlanarak ‘Dünyanın En Uzun
Lokumu’ kategorisinde Guinness Dünya Rekorlar
Kitabına dâhil edilecek.

ÜMİT BESEN VE PAMELA SAHNE ALACAK
Yöresel yemek yarışmaları, workshoplar(yemek
atölyeleri), paneller, kültürel etkinlikler, konserler

gibi çeşitli etkinliklere de ev sahipliği yapacak fes-
tivale ücretsiz olarak katılım sağlanabilecek.
Arabesk-Fantezi müziğinin usta yorumcusu Ümit
Besen ile Türk Rock müziğinin başarılı isim-
lerinden Pamela, festival alanında düzenlenecek
konserle müzikseverlere unutulmaz bir gece
yaşatacak. Daha birçok sürpriz etkinliğe sahne
olacak festival, hem Afyonkarahisar’ın gastrono-
mi potansiyelini keşfetmek hem de eğlenmek
isteyenler için kaçırılmayacak bir fırsat olacak.
Termali, tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerinin
yanı sıra 2019 yılında gastronomi alanında
UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına dahil olan
Afyonkarahisar, ülkemizin 3, dünyanın ise 54
gastronomi şehrinden biri olarak her yıl artan tur-
izm cazibesiyle dikkat çekiyor. Afyonkarahisar,
gastronomi turizmini şehirdeki markalaşma çalış-
malarının merkezine alan bir anlayışla termal tur-
izm başta olmak üzere geçmişten süre gelen tüm
turizm deneyimlerini gastronomi ile entegre
ederek hem yerel hem de ulusal bir kalkınma
adına önemli adımlar atmayı hedefliyor.
>>MEVLÜT TINAS 

30 Ağustos Zafer Bayramı
törenle kutlandı

Türk ordusunun, 102 yıl önce dün dünya tarihinin en büyük 
kahramanlık destanlarından birini yazdığı 30 Ağustos Zafer Bayramı

tüm yurtta olduğu gibi Afyonkarahisar’da da törenlerle kutlandı.

Kutlama törenleri kapsamında önce Kocatepe Parkı
Atatürk Anıtına çelenkler sunuldu akabinde düzenlenen
tebrikat töreninde Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 30
Ağustos Zafer Bayramı tebriklerini makamında kabul etti.
Törene Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, Hakan
Şeref Olgun, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg. Fatih
Dağlı, Zafer Haftası kutlamaları için ilimize gelen misafir
Generaller, Belediye Başkanı Burcu Köksal, kamu kurum
ve kuruluş temsilcileri, siyasi partilerin temsilcileri, askeri
erkân ve daire müdürleri katıldı. Kocatepe Parkı’nda
düzenlenen tören Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg. Fatih Dağlı ve
Belediye Başkan Burcu Köksal tarafından Atatürk
Anıtı’na çelenklerin sunulması ile başladı. Saygı
duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla Kocatepe Parkı’ndaki tören sona erdi.
Çelenk sunma töreninin ardından Vali Yiğitbaşı
makamında Zafer Bayramı tebriklerini kabul etti.
Makamında İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg. Fatih
Dağlı, Belediye Başkan Burcu Köksal ile birlikte tüm pro-
tokol üyelerini, Siyasi Parti temsilcilerini, Sivil Toplum

kuruluş temsilcilerini kabul eden Vali Yiğitbaşı, protokolün
ve tüm halkımızın 30 Ağustos Zafer Bayramını kutladı.
>>HÜDAYİ ACAR


